
 

MĚSTO DAČICE 
ODBOR DOTACÍ A INVESTIC  

KRAJÍŘOVA 27,  380  13   DAČICE I  

     

 

Spojovatelka ID DS Elektronická adresa podatelny Bankovní spojení IČO / DIČ Úřed. hodiny 

384 401 211 s5ebypd e-podatelna@dacice.cz ČS, a. s., Jindřichův Hradec 00246476 Po,St 800-1700 

   č. ú. 0603143369/0800 CZ00246476 Pá 800-1400 

 

S - XX 

 

Účastníci VŘ 
 
  
 
 
 
 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše čj.: DACI/1363/21/ODI 
Spis. značka: 182-2021/FABL 
Vyřizuje: Miroslav Štefl 
Telefon: 384401287 
E-mail: investice2@dacice.cz 
Datum: 20.01.2021 
Vypraveno dne:  

 
 
 
Věc: Výměna povrchu sportovního hřiště Za Lávkami - I. vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Vážení, 
 
s odvoláním na písemnou žádost jednoho z účastníků zadávacího řízení ze dne 18. 1. 2021, Vám 
zadavatel Město Dačice tímto podává toto vysvětlení zadávací dokumentace č. I. 
 

 
 
Znění žádosti: 
 

„v souvislosti s vyhlášením výběrového řízení na výše zmíněnou veřejnou zakázku, Vám zasíláme 
následující žádost o vysvětlení.: 

1. Domníváme se, že ve výkazu výměr zcela chybí položky pro případnou demontáž a následnou 
montáž oplocení, které bude muset být vzhledem k charakteru stavby v době rekonstrukce 
demontováno. S tím souvisí i položky pro úpravy základů sloupků oplocení, které mohou být 
provázány se základy obrub. Žádáme prosím o vysvětlení výše popsaného, případně o 
doplnění těchto položek do výkazu výměr. 

2. Domníváme se, že ve výkazu výměr rovněž chybí položky pro úpravu okolních ploch a vrstev 
po demontáži stávajících obrub a následné montáži obrub nových. Při těchto pracích budou 
dotčeny okolní plochy. Žádáme prosím o vysvětlení výše popsaného, případně o doplnění 
těchto položek do výkazu výměr.“ 

Odpověď zadavatele: 

Ad1) Zadavatel nepředpokládá kompletní demontáž oplocení. Pro snazší provádění prací však 
byly do rozpočtu stavby doplněny příslušné položky na částečnou demontáž oplocení za 
účelem dopravy materiálu a zřízení nových obrub. 



M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  

O D B O R  D O T A C Í  A  I N V E S T I C  

2 

 

 

 Ad2) Na základě konzultace dotazu s projektantem byly do rozpočtu doplněny položky 

související s úpravou a doplněním ploch po výměně obrubníků. 

 
 
Zadavatel s ohledem na výše uvedené uveřejňuje nový dokument s názvem „Soupis prací, dodávek a 
služeb – I. vysvětlení“, který nově obsahuje výše uvedené doplněné položky. Každý účastník této VZ 
je tak povinen do své nabídky použít a ocenit tento upravený dokument. Dokument je uveřejněn na 
profilu zadavatele E-ZAK současně s uveřejněním tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Lhůta pro podání nabídek se vzhledem k charakteru dotazu a odpovědi zadavatele nemění.  
 
 
Přílohou:  

• upravený soupis prací, dodávek a služeb 
 
s pozdravem 
 
 
 
 
 
…………………………………… 
  Bc. Martin Šťastný 
    vedoucí odboru 
 
 
Počet listů tohoto dopisu: 1 
Počet příloh tohoto dopisu: 1 

 


		2021-01-20T12:09:04+0100
	Bc. Martin Šťastný




